 1
«Утверждаю»:
Генеральный директор: __________ Коробкин А.Г.
ПРАЙС-ЛИСТ НА ЭЛЕКТРОННЫЕ ВЕСЫ  10. 01.2012
Технические характеристики
НПВ Модель весов
RS232 Дискрет. Габаритные
размеры

- Этикетки Этикетки для весов с печатью этикеток с липким слоем на термотрансферной ленте в ассортименте,
размеры 58х30 мм, 58х40 мм, 58х60 мм 170
 3
Технические характеристики
НПВ Модель весов
RS232 Дискрет. Габаритные
размеры
Вес
брутто Характеристики
Цена
руб, в
т.ч.
НДС
ТОВАРНЫЕ ВЕСЫ ОБЩЕГО НАЗНАЧЕНИЯ
TB-S-15.2-A1 7 500
TB-S-15.2-A2 8 300 15 кг
TB-S-15.2-A3
2/5 г
7 900
TB-S-32.2-A1 7 500
TB-S-32.2-A2 8 300 32 кг
TB-S-32.2-A3
5/10 г
7 900
TB-S-60.2-A1 7 500
TB-S-60.2-A2 8 300 60 кг
TB-S-60.2-A3
10/20 г
7 900
TB-S-200.2-A1 7 500
TB-S-200.2-A2 8 300 200 кг
TB-S-200.2-A3
+
20/50 г
А1: весовая

Большой ЖК индикатор с 3-мя
режимами фоновой подсветки.
Варианты индикации:
ТВ_А – индикация массы
Варианты стойки индикатора:
1 - без стойки, кронштейн
2 - круглая вращающаяся
3 - прямоугольная стационарная
Автономное питание /встроенный
аккумулятор
Защита платформы в соответствии с
IP-67
12 200
ТОВАРНЫЕ ВЕСЫ С РАСЧЕТОМ СТОИМОСТИ
TB-S-15.2-Т1 8 100
TB-S-15.2-Т2 9 000 15 кг
TB-S-15.2-Т3
2/5 г
8 600
TB-S-32.2-Т1 8 100
TB-S-32.2-Т2 9 000 32 кг
TB-S-32.2-Т3
5/10 г
8 600
TB-S-60.2-Т1 8 100
TB-S-60.2- Т2 9 000 60 кг
TB-S-60.2-Т3
10/20 г
8 600
TB-S-200.2-Т1 8 100
TB-S-200.2-Т2 9 000 200 кг
TB-S-200.2-Т3
+
20/50 г
А1: весовая

НПВ Модель весов
Дискрет IP
Габаритные
размеры
платформы
Вес
брутто Характеристики
Цена
руб,
в т.ч.
НДС
ВЕСЫ ПРОМЫШЛЕННЫЕ 4D
Внимание!     Для заказа весов серии 4D необходимо выбрать ПЛАТФОРМУ и СИСТЕМУ ИНДИКАЦИИ
ПЛАТФОРМЫ
ПЛАТФОРМЫ К ВЕСАМ ПЛАТФОРМЕННЫМ  4D (КОНСТРУКЦИОННАЯ СТАЛЬ)
1000 кг 4D-P-2-1000 200 г
1500 кг 4D-P-2-1500 500 г
1250х1000 мм 135 кг 27 400
1000 кг 4D-P-3-1000 200 г
2000 кг 4D-P-3-2000 500 г
3000 кг 4D-P-3-3000 1000 г
1500х1250 мм 190 кг 32 800
1000 кг 4D-P-7-1000 200 г
2000 кг 4D-P-7-2000 500 г
3000 кг 4D-P-7-3000   1000 г
IP68
2000х1500 мм 290 кг
Конструкционная рифлёная сталь,
4 цифровых датчика из нержавеющей
стали
38 200
ПЛАТФОРМЫ К ВЕСАМ ПЛАТФОРМЕННЫМ  4D-P.SP (КОНСТРУКЦИОННАЯ СТАЛЬ С НАСТИЛОМ ИЗ НЕРЖАВЕЮЩЕЙ СТАЛИ)
1000 кг 4D-P.SP-2-1000 200 г
1500 кг 4D-P.SP-2-1500 500 г
1250х1000 мм 135 кг 30 100
1000 кг 4D-P.SP-3-1000 200 г
2000 кг 4D-P.SP-3-2000 500 г
3000 кг 4D-P.SP-3-3000 1000 г
IP68
1500х1250 мм 190 кг
Конструкционная сталь с настилом из
нержавеющей стали,
4 цифровых датчика из нержавеющей
стали 37 100
ПЛАТФОРМЫ К ВЕСАМ ПЛАТФОРМЕННЫМ 4D-P.S  (НЕРЖАВЕЮЩАЯ СТАЛЬ)
1000 кг 4D-P.S-2-1000 200 г
1500 кг 4D-P.S-2-1500 500 г
1250х1000 мм 135 кг 58  800
1000 кг 4D-P.S-3-1000 200 г
2000 кг 4D-P.S-3-2000 500 г
3000 кг 4D-P.S-3-3000 1000 г
IP68
1500х1250 мм 190 кг
Нержавеющая сталь,
4 цифровых датчика из нержавеющей
стали
 69 000
ПЛАТФОРМА К ВЕСАМ НИЗКОПРОФИЛЬНЫМ (ПАНДУСНЫМ) 4D-LA  (КОНСТРУКЦИОННАЯ СТАЛЬ)
1000 кг 4D-LA-2-1000 200 г
1500 кг 4D-LA-2-1500 500 г
1000х1000 мм 155 кг 33 500
1000 кг 4D-LA-4-1000 200 г
2000 кг 4D-LA-4-2000 500 г
IP68
1500х1200 мм 230 кг
Конструкционная рифлёная сталь,
 2 встроенных пандуса,
 4 цифровых датчика из нержавеющей
стали 41 800
ПЛАТФОРМА К ВЕСАМ НИЗКОПРОФИЛЬНЫМ (ПАНДУСНЫЕ) 4D-LA.S (НЕРЖАВЕЮЩАЯ СТАЛЬ)
1000 кг 4D-LA.S-2-1000 200 г
1500 кг 4D-LA.S-2-1500 500 г
1000х1000 мм 155 кг 58 300
1000 кг 4D-LA.S-4-1000 200 г
2000 кг 4D-LA.S-4-2000 500 г
IP68
1500х1200 мм 230 кг
Нержавеющая сталь,
два встроенных пандуса,
4 цифровых датчика из нержавеющей
стали 80 600
ПЛАТФОРМА К ВЕСАМ ПАЛЛЕТНЫМ 4D-U (платформа: КОНСТРУКЦИОННАЯ СТАЛЬ)
1000 кг 4D-U-1-1000 200 г
2000 кг 4D-U-1-2000 500 г
IP68 1200х840 мм 68 кг
Конструкционная  сталь,
4 цифровых датчика из нержавеющей
стали
20 500
ПЛАТФОРМА К ВЕСАМ СТЕРЖНЕВЫМ 4D-B (2 стержня: КОНСТРУКЦИОННАЯ СТАЛЬ)
1000 кг 4D-B-23-1000 200 г
2000 кг 4D-B-23-2000 500 г
3000 кг 4D-B-23-3000 1000 г
IP68 1200х160 мм 56 кг
Платформа
состоит из двух стержней,
конструкционная  сталь,
4 цифровых датчика из нержавеющей
стали
22 800
ПЛАТФОРМА К ВЕСАМ ДЛЯ ВЗВЕШИВАНИЯ ЖИВОТНЫХ 4D-L
1000 кг 4D-L-7-1000 200 г
2000 кг 4D-L-7-2000 500 г
IP68 2000х1250мм 410 кг
Поставляется с ограждением.
Высота ограждения 1750 мм.
4  цифровых датчика из нержавеющей